（全国古民家再生協会東京第一支部 例会）議事録

記録日：２０１７年６月１６日

 記録者：川原場

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会東京第一支部

開催日時 ２０１７年６月１６日（金） 19:00〜20:30

開催場所 クロスコープ青山 9 階大会議室

出席者
杉本・岩下・小林・水野・北折・森田・塚原・世羅・川原場

議事 １， 開会宣言               岩下
２， 出席者確認              支部長
３， 支部長挨拶              支部長
４， 前回議事録の確認           川原場
５， 議題並びに資料の確認         支部長
６， 本会報告事項             支部長

本報６−１ 各種スケジュール
本報６−２ リフォーム産業フェア出展に関して
本報６−３ 平成の大工棟梁検定開催に関して

７， 事務局報告事項            支部長
事報７−１ リフォームかし保険付保に関して
事報７−２ 住教育カードの取り扱いに関して

８， 支部報告事項
支報８−１ 関東地区大会報告
支報８−２ 杉並区神田邸 3 点セット実施報告
支報８−３ ジャパトラ配布促進分科会活動内容・日程変更について
支報８−４ 自民党党員入党申し込みの御礼
支報８−４ 農泊推進対策事業交付金申請について

９， 審議事項               支部長
審議９−１ ジャパトラ送付共通案内状
審議９−２ ジャパトラロイヤルホテル配布分担

１０， 確認事項               支部長
確認１０−１ 6 月 20 日議員連盟会議参加者につちえ
確認１０−２ 7 月 11,12 日リフォーム産業フェア出展手伝い者について

１１， 学習プログラム            支部長
解體新書Ⅱ Ｐ180～183 左官壁・漆喰

１２， その他
１３， 閉会宣言               岩下

決定事項 リフォーム産業フェア 手伝い者は以下のとおり
 ・７月１１日 杉本、水野、北折
 ・７月１２日 岩下、小林、川原場
次回ジャパトラ配布分科会 7 月 3 日（月）16:00～18:00
クロスコープ青山 2 階会議室にて開催

次月開催日時 ２０１７年７月２１日（金） 18:30〜20:30

次月開催場所 クロスコープ青山 9 階小会議室

次月議事内容 未定